



DODATOK Č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU Č. IROP-Z-302021K329-222-13 zo dňa 28.8.2018

(ďalej len „Dodatok“)

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon o príspevku z EŠIF“) a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky
sídlo: Pribinova 4195/25, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré Mesto, Slovenská republika
IČO: 50349287
konajúci: Richard Raši, minister
v zastúpení Mgr. Adriana Červeňová, na základe Plnomocenstva
č. z. 032793/2024 zo dňa 21.3.2024

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: Obec Lovinobaňa
sídlo: SNP 356/1, 985 54 Lovinobaňa, Slovenská republika
IČO: 00316172
konajúci: Bc. Andrea Valachová, starostka obce

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tohto Dodatku označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

Čl. 1

Úvodné ustanovenie

1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.8.2018 Zmluvu o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. IROP-Z-302021K329-222-13 (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), ktorej predmetom bola úprava zmluvných podmienok, práv a povinností medzi Poskytovateľom a Prijímateľom pri poskytnutí nenávratného finančného príspevku zo strany Poskytovateľa Prijímateľovi na realizáciu aktivít projektu, ktorý je predmetom schválenej žiadosti o NFP.

- 1.2 Na základe dohody zmluvných strán sa mení Zmluva o poskytnutí NFP, a to spôsobom a v rozsahu v zmysle Čl. 2 tohto Dodatku.

Čl. 2

Predmet Dodatku

- 2.1 Zmluva o poskytnutí NFP uzatvorená medzi Prijímateľom a Poskytovateľom sa z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania VO55223720 - Obstaranie výučbového softvéru pre Základnú školu Lovinobaňa a VO16091775 - Obstaranie knižničného fondu pre Základnú školu Lovinobaňa (ďalej len „verejné obstarávanie“), a schválenej zmeny zo dňa 16.05.2019 (ďalej len „zmenové konanie“), v zmysle tohto Dodatku mení nasledovne:
- 2.1.1 Rozpočet projektu tvoriaci Prílohu č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Rozpočtom projektu, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku, z dôvodu akceptácie výsledkov verejného obstarávania a zmenového konania.

Čl. 3

Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nadobúda kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv. Ak Poskytovateľ aj Prijímateľ sú obaja povinnými osobami podľa zákona č. 211/2000 Z. z. v takom prípade pre nadobudnutie účinnosti Dodatku je rozhodujúce zverejnenie Dodatku Poskytovateľom. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie Dodatku zabezpečí Poskytovateľ a o dátume zverejnenia Dodatku informuje Prijímateľa. Ustanovenia o nadobudnutí platnosti a účinnosti podľa tohto odseku sa rovnako vzťahujú aj na uzavretie každého ďalšieho dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 3.2 Dodatok je vyhotovený v 2 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 1 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.3 Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP. Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že zmeny Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré boli vykonané pred účinnosťou tohto dodatku a ktoré fakticky spĺňajú podmienky uvedené v článku 6 zmluvy podľa jeho nového znenia vyplývajúceho z tohto dodatku, sa považujú za vykonané v súlade so Zmluvou o poskytnutí NFP, v dôsledku čoho vyvolávajú právne účinky aj vo vzťahu k oprávnenosti výdavkov podľa článku 6 ods. 6.11 zmluvy.
- 3.4 Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku dôsledne prečítali, jej obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, nepodpisali Dodatok v núdzi ani za nápadne nevýhodných podmienok, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku a na znak súhlasu ju podpísali.

Prílohy:

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

Za Poskytovateľa, v Bratislave, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Mgr. Adriana Červeňová, MBA, generálna riaditeľka sekcie implementácie Programu Slovensko
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Lovinobani, dňa: (v elektronickom podpise)

Podpis:

Bc. Andrea Valachová, starostka obce Lovinobaňa
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa		Obec Lovinobaňa						
Názov projektu		V modernej škole vzdelanie pre každého						
Prioritná os		Prioritná os 2 -Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám						
Špecifický cieľ		2.2.2 Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl						
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Obstaranie IKT učebne (variant notenook/tablet)						
1.	Interaktívny dotykový displej min. 4K 3840x2160 UHD rozlíšenie; možnosť až 20-bodového multitdotykového ovládania; display vo veľkosti min. 75 palcov; osadené nerozbitným sklom s povrchovou úpravou zamedzujúcou odleskom, filtrom modrého svetla (s certifikáciou TÜV) a širokými pozorovacími uhlami. vstupy: 3 x HDMI 2.0, 1 x VGA, 1 x DisplayPort, 1 x Audio 3.5 mm, 4 x USB2, 1 x USB 3.0, 1 x RJ45, 1 x USB-C, Výstupy: 1 x HDMI 2.0, 1 x S/PDIF, 1 x audio 3.5 mm, 1 x RJ 45, Ovládanie: 2 x USB-B interactive, 1 x RS232, speaker: min. 15 W, montáž displaya na stenu, zaškolenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 759,000	1 759,00	1 458,00	301,00
2.	Aplikačný softvér k interaktívnemu dotykovému displayu, min. Android 8.0 – wifi, držiak na stenu	013 Softvér	ks	1,000	221,000	221,00	221,00	0,00
3.	Notebook pre učiteľa display min. 15,6" / min. 8 GB RAM / SSD 512 GB / RJ45 / 2xUSB / 1xUSB-C / sluchátkový výstup / HDMI / Windows 11Pro EDU	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	584,000	584,00	584,00	0,00
4.	Žiacky notebook display min. 15,6" / min. 8 GB RAM / SSD 256 GB / RJ45 / 2xUSB / 1xUSB-C / sluchátkový výstup / HDM I / Windows 11Pro EDU	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	398,000	6 368,00	4 168,57	2 199,43
5.	Notebook pre učiteľa display min. 15,6" / min. 8 GB RAM / SSD 512 GB / RJ45 / 2xUSB / 1xUSB-C / sluchátkový výstup / HDMI / Windows 11Pro EDU	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,000	584,000	1 168,00	1 168,00	0,00
6.	Multifunkčná tlačiareň multifunkčná atramentová tlačiareň tank – LAN/USB WIFI; tlačiareň, skener, kopírka; formát tlačiarne: A4; rozlíšenie DPI min: 4.800 x 1 200 dpi; rýchlosť tlače: 33 str./min čiernobielo (obyčajný papier), 20 str./min farebne (obyčajný papier), rýchlosť čiernej tlače ISO/IEC 24734: 15,5 str./min; rýchlosť farebnej tlače: ISO/IEC 24734: 8,5 str./min, automatická obojstranná tlač, automatický podávač pre skenovanie; automatický podávač dokumentov: min. 30 strán, kapacita výstupného zásobníka: 30 listov; kapacita zásobníka papiera: 250 listov; štandardné rozhranie: Wi-Fi, USB, Ethernet, Wi-Fi Direct; skenovacie rozlíšenie: 1 200 dpi x 2 400 dpi, súčasť balenia: 1 sada atramentu (BK, 3 x CMY) + Extra Black	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	312,810	312,81	312,81	0,00
7.	3D tlačiareň maximálny rozmer tlače: 250x210x210 / tryska: 0,4 mm, priemer filamentu 1,75 mm podporované materiály PLA? PETG, ASA, ABS, PC, CPE, PVA, BVOH, PVB, HIIPS, PP. Maxi-málna rýchlosť posuvu 200+mm/s.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 511,000	1 511,00	1 511,00	0,00
8.	Školský server, kabeláž resp. wifi min. 8 GB RAM / SSD 480 GB / konektory: 1xDP, 1xHDMI, 1xD-Sub / Windows 11Pro, monitor min 24" 1920 x 1080 / HDMI,VGA / klávesnica USB, myš USB, DVD mechanika. Switch 24-port 10/100/1000, inštalácia kabeláže kategórie 5e	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	1 409,000	1 409,00	1 409,00	0,00
9.	Žiacky stôl do IKT učebne Pevný jednomysestný stôl s priestorom na inštaláciu, šírka konštrukcie min. 600mm; kováč konštrukcia plochoválny profil 50x30; nohykonštrukcie stola zakončené 4 veľkoplošnými klzákami ktoré tlmia hluk a nepoškodzujú podlahu, vrchná doska stola hrúbky min. 18 mm opatrená bezpečnostnou ABS hranou min. 2mm; výška stola min. 760mm, rozmer dosky stola min.700x600mm; čelo stola v rozmere min. 680x380mm; pod vrchnou doskou stola je umiestnený drevený žľab na káble	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	82,50	1 320,00	1 320,00	0,00
10.	Stolička/ taburet pre žiaka nastaviteľná výška sedadla stoličky 420, 460, 500 mm, poloha zaistená štyrmi imbusovými skrutkami s vnútorným šesťhranom, kovová konštrukcia plochooalvny profil, 38x20 mm; sedák a opierka z bukovkej preglejky, hrúbka sedáku min. 10 a hrúbka opierky min. 8 mm; 4 plastové klzáky pod sedákom, z toho 2 zaisťovacie proti vypadnutiu z odkladacieho koša; nohy zakončené 4 veľkoplošnými klzákami s možnosťou umiestnenia filcových tlmiačich podložiek; ostatné zakončenia konštrukcie celokovové, zvarené, bez plastových koncoviek	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	40,55	648,80	648,80	0,00
11.	Stôl s kontajnerom - rozmer 1300x600mm so zásuvným modulom s kontajnerom (skrinkou) Kovová konštrukcia z plochoválu 50x30mm, nohy zakončené 4 veľkoplošnými klzákami s možnosťou umietnenia filcových tlmiačich podložiek. Vrchná doska katedry s obými rohmi hrúbky 18mm, ABS hrana 2mm; 1x uzamykateľný úložný priestor s výsuvnou doskou do roviny pracovnej dosky na notebook 1x uzamykateľný kontajner s policou vo vnútri umiestnený vedľa úložného priestoru na notebook rozмеры vřxřh (320x420x395mm) výška uzamykateľného kontajneru a j úložného priestoru na notebook je 120mm Pracovná plocha na zásuvnom module pod notebookom v rozmere 505x330mm Krycia doska nad zásuvným modulom v rozmere 527x506mm odklopná a zásuvná vertikálne do katedry; modul je uzamykateľný s možnosťou zasunutia pracovnej dosky s notebookom bez odpájania od siete; v module sú 2 priechodky na pripojovacie káble; výška dosky stola 820mm Stolička - čalúnená, kovová konštrukcia plochoválny profil 38x20mm; zakončenie konštrukcie stoličky je celokovové, zvarené bez plastových koncoviek; nohy zakončené 4 veľkoplošnými klzákami s možnosťou umiestnenia filcových tlmiačich podložiek, sedák a opierka stoličky čalúnené; 4 plastové klzáky pod sedákom proti poškrabaniu dosky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	206,50	206,50	206,50	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
12.	Softwareové zabezpečenie Microsoft CSP OFFICE Standard 2021 EDU Program LanSchool (e-learningový softvér) – určený pre PC učebne, kde sú počítače navzájom zosieťované – učiteľ zadá zo svojho počítača zdieľanie obsahu svojej obrazovky na ostatné študentské počítače, čo umožní vyučovať a prezentovať pomocou rôznych programov, aplikácií a žiacividia na svojich monitoroch iba to, čo prezentuje vyučujúci.	013 Softvér	ks	19,000	110,00	2 090,00	2 090,00	0,00
Hlavná aktivita č. 2		Obstaranie jazykovej učebne						
13.	Interaktívny dotykový displej min. 4K 3840x2160 UHD rozlíšenie; možnosť až 20-bodového multidotykového ovládania; display vo veľkosti min. 75 palcov; osadené nerozbitným sklom s povrchovou úpravou zamedzujúcim odleskom, filtrom modrého svetla (s certifikáciou TÜV) a širokými pozorovacími uhlami. vstupy: 3 x HDMI 2.0, 1 x VGA, 1 x DisplayPort, 1 x Audio 3.5 mm, 4 x USB2, 1 x USB 3.0, 1 x RJ45, 1 x USB-C, Výstupy: 1 x HDMI 2.0, 1 x S/PDIF, 1 x audio 3.5 mm, 1 x RJ 45, Ovládanie: 2 x USB-B interactive, 1 x RS232, speaker: min. 15 W, montáž displaya na stenu, zaškolenie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	1 759,000	1 759,00	1 759,00	0,00
14.	Aplikačný softvér k interaktívnemu dotykovému displayu, min. Android 8.0 – wifi, držiak na stenu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	221,000	221,00	221,00	0,00
15.	Učiteľský PC min. 8 GB RAM / SSD 480 GB / 1xDVI-D, 1xHDMI, 1xD-Sub Windows 11Pro EDU, monitor min. 24" 1920x1080, HDMI, VGA, klávesnica USB + myš USB	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	419,000	419,00	419,00	0,00
16.	Klientske stanice – žiacke PC min. 8 GB RAM / SSD 480 GB / 1xDVI-D, 1xHDMI, 1xD-Sub Windows 11Pro EDU, monitor min. 24" 1920x1080, HDMI, VGA, klávesnica USB + myš USB	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	419,000	6 704,00	5 729,00	975,00
17.	Jazykové laboratórium digitálne jazykové laboratórium pre 17 PC – jazykové laboratórium EasyLAB je založené na technológii Optimas, ktorá kom–binuje hardvérové aj softvérové zariadenia – navrhnuté a určené pre používanie v počítačových (multimediálnych) učeb–niach; EasyLAB je určený pre použitie s notebookmi a zabezpečuje komunikáciu medzi učiteľom a študentmi; vrátane in–štalácie a zaškolenia - príp. ekvivalent.	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	súbor	1,000	3 624,170	3 624,17	3 624,17	0,00
18.	Pracovisko pre učiteľa - stôl s kontajnerom - rozmer 1300x600mm so zásuvným modulom s kontajnerom (skrinkou) Kovová konštrukcia z plochoválňu 50x30mm, nohy zakončené 4 veľkoplošnými klzákami s možnosťou umiestnenia filcových tlmiačich podložiek. Vrchná doska katedry s oblými rohmi hrúbky 18mm, ABS hrana 2mm; 1x uzamykateľný úložný priestor s výsuvnou doskou do roviny pracovnej dosky na notebook 1x uzamykateľný kontajner s policou vo vnútri umiestnený vedľa úložného priestoru na notebook rozmery vsxh (320x420x395mm) výška uzamykateľného kontajneru a j úložného priestoru na notebook je 120mm Pracovná plocha na zásuvnom module pod notebookom v rozmere 505x330mm Krycia doska nad zásuvným modulom v rozmere 527x506mm odklopná a zásuvná vertikálne do katedry; modul je uzamykateľný s možnosťou zasunutia pracovnej dosky s notebookom bez odpájania od siete; v module sú 2 priechodky na pripojovacie káble; výška dosky stola 820mm Stolička - čalúnená, kovová konštrukcia plochoválny profil 38x20mm; zakončenie konštrukcie stoličky je celokovové, zvarené bez plastových koncoviek; nohy zakončené 4 veľkoplošnými klzákami s možnosťou umiestnenia filcových tlmiačich podložiek, sedák a opierka stoličky čalúnené; 4 plastové klzáky pod sedákom proti poškrabaniu dosky	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	206,50	206,50	206,50	0,00
19.	Žiacki stôl dvojmiestny , rozšírená pracovná doska so zapracovaným žľabom na uloženie a prekrytie nízkonapäťových rozvodov a prednou doskou; konštrukcia-plochooválny profil z pevného kovu; rozmer profilu 50 x 30 mm;nohy ukončené 4 veľkoplošnými klzákami; pracovná doska-laminátová drevotrieska v hrúbke 18 mm, hrany ABS 2 mm, rozmer dosky 1300x600 mm;vystužená oceľovou priečkou v dĺžke 1200 mm; výška dosky stola 760 mm	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	8,000	82,25	658,00	658,00	0,00
20.	Stolička pre žiaka nastaviteľná výška sedadla stoličky 420, 460, 500 mm, poloha zaistená štyrmi imbusovými skrutkami s vnútorným šesťhranom, kovová konštrukcia plochooválny profil, 38x20 mm; sedák a opierka z bukovkej preglejky, hrúbka sedáku min. 10 a hrúbka opierky min. 8 mm; 4 plastové klzáky pod sedákom, z toho 2 zaisťovacie proti vypadnutiu z odkladacieho koša; nohy zakončené 4 veľkoplošnými klzákami s možnosťou umiestnenia filcových tlmiačich podložiek; ostatné zakončenia konštrukcie celokovové, zvarené, bez plastových koncoviek	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	16,000	40,55	648,80	648,80	0,00
Hlavná aktivita č. 3		Obstaranie technického a technologického vybavenia a doplnenie knižničného fondu školskej knižnice						
21.	Počítač pre školského knihovníka min. 8 GB RAM / SSD 480 GB / 1xDVI-D, 1xHDMI, 1xD-Sub Windows 11Pro EDU, monitor min. 24" 1920x1080, HDMI, VGA, klávesnica USB + myš USB	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	483,000	483,00	483,00	0,00
22.	Notebook pre používateľov knižnice display min. 15,6" / min. 8 GB RAM / SSD 256 GB /RJ45 / 2xUSB / 1xUSB-C / sluchátkový výstup /HDMI /Windows 11Pro EDU	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	395,000	1 975,00	1 975,00	0,00
23.	Tablet pre používateľov knižnice display min. 10,1 " , IPS, 1920 x 1200 px, mediaTek, MT8768E, 1,5 GHz, min. 4 GB RAM, eMMC 128 GB, slot pre SD, GPS, Wi-Fi, Bluetooth, USB-C, min. 5500 mAh, Android 11	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	5,000	236,000	1 180,00	958,33	221,67
24.	Knižnično-informačný systém katalogizácia, retrokatalogizácia, výpožičný systém, akvizícia, prírastkové zoznamy, vyradovanie, revízný zoznam, online katalóg (neobmedzená veľkosť fondu a počet počítačov) – inštaláčne CD + manuál	013 Softvér	ks	1,000	643,000	643,00	643,00	0,00

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
25.	Čítačka čiarových kódov ružný laserový, USB kábel + 4000 štítkov (4 kotúče) s čiarovými kódmi, navrhnutými jedinečne pre každú knižnicu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	58,000	58,00	58,00	0,00
26.	Multifunkčná tlačiareň multifunkčná atramentová tlačiareň tank – LAN/USB WIFI; tlačiareň, skener, kopírka; formát tlačiarne: A4; rozlíšenie DPI min: 4.800 x 1.200 dpi; rýchlosť tlače: 33 str./min čiernobiely (obyčajný papier), 20 str./min farebné (obyčajný papier), rýchlosť čiernej tlače ISO/IEC 24734: 15,5 str./min; rýchlosť farebnej tlače: ISO/IEC 24734: 8,5 str./min, automatická obojstranná tlač, automatický podávač pre skenovanie; automatický	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	312,810	312,81	312,81	0,00
27.	Televízor LCD Smart TV 55" /139 cm/ rozlíšenie min. 3840 x 2160 + držiak na stenu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	377,570	377,57	377,57	0,00
28.	DVD prehrávač Prehráva: DVD Video, DVD-R/RW, DVD+R/ RW/R; DL, CD, (S)VCD; podporuje: Xvid, MP3, WMA, AAC, JPEG	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	71,500	71,50	71,50	0,00
29.	Dataprotektor 3LCD, 3600 ANSI, USB, HDMI, LAN + držiak na stenu	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	527,230	527,23	527,08	0,15
30.	Premietacie plátno premietacie plátno – 221x125 cm (16:9), statív	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,000	178,650	178,65	143,75	34,90
31.	Knižné publikácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	sub	1,000	1 372,04	1 372,04	1 372,04	0,00
32.	Výučbové softvéry	013 Softvér	sub	1,000	1 111,95	1 111,95	1 111,95	0,00
Hlavná aktivita č. 4		Stavebno-technické úpravy pre potreby obstarania jazykovej učebne						
Elektrozvody do jazykovej učebne								
33.	Krabica rozvodná (ACEDUR)	021 Stavby	ks	1,000	3,20	3,20	3,20	0,00
34.	Krabica rozvodná ACEDUR	021 Stavby	ks	1,000	3,50	3,50	3,50	0,00
35.	Otvor pre krabicu malú s vysekaním a začistením	021 Stavby	ks	1,000	0,40	0,40	0,40	0,00
36.	Suché omietkové zmesi - štukatárska sadra 6	021 Stavby	kg	20,000	1,30	26,00	26,00	0,00
37.	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	021 Stavby	ks	1,000	5,90	5,90	5,90	0,00
38.	Prúdový chránič s istením FIA 16/1N/B/003	021 Stavby	ks	1,000	66,00	66,00	66,00	0,00
39.	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	021 Stavby	m	30,000	1,00	30,00	30,00	0,00
40.	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	021 Stavby	ks	30,000	1,20	36,00	36,00	0,00
41.	Vodič medený uložený pevne H07Z-U (CYA) 450/750 V 6	021 Stavby	m	30,000	0,50	15,00	15,00	0,00
42.	H07Z-U 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	30,000	0,70	21,00	21,00	0,00
43.	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00800t	021 Stavby	m	60,000	7,70	462,00	462,00	0,00
44.	Revízie	021 Stavby	hod	3,000	30,00	90,00	90,00	0,00
45.	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	021 Stavby	ks	1,000	65,00	65,00	65,00	0,00
46.	Doprava do 3,5t	021 Stavby	km	100,000	0,50	50,00	50,00	0,00
47.	Podružný materiál 6%	021 Stavby	%	1,000	8,90	8,90	8,90	0,00
48.	Podiel pridružených výkonov 6%	021 Stavby	0	1,000	47,00	47,00	47,00	0,00
Celkom :						41 059,23	37 327,08	3 732,15
DPH 20 %						7 751,46	7 005,03	746,43
Celkom 10 %						137,20	137,20	0,00
Celkom s DPH:						48 947,89	44 469,31	4 478,58